
ВИКТОР ТРПЕВСКИ

ВИОЛЕТА ЗДРАВЕВСКА

Лични податоци:
Роден: 30.08.1988 година

Лични податоци:
Родена: 03.08.1976 година

Образование: ВСС
Дипломиран политиколог

Образование: ВСС
професор по предучилишно
воспитување 

Припадност на политичка партија:
ВМРО - ДПМНЕ

Припадност на политичка партија:
ВМРО - ДПМНЕ

Членство во работни тела на советот:
претседател на комисија за програмирање на работата на Советот на Општина Гази Баба
претседател на комисија за урбанизам, комунални работи, сообраќај и заштита на животната средина
член на комисија за финансии и буџет

Членство во работни тела на советот:
претседател на комисија за финансии и буџет
член на статутарно-правна комисија
член на комисија за локален економски развој

Контакт:
e-mail: viktor.trpevski@gazibaba.gov.mk

Контакт:
e-mail: violeta.zdravevska@gazibaba.gov.mk



ВЛАДИМИР БОЈАНОВ 

ФИЛИП АНАСТАСОВ

Лични податоци:
Роден: 18.09.1983 година

Лични податоци:
Роден: 21.10.1996 година

Образование: ВСС
професор по историја

Образование: ВСС
дипломиран Агроекономист

Припадност на политичка партија:
ВМРО - ДПМНЕ

Припадност на политичка партија:
ВМРО - ДПМНЕ

Членство во работни тела на советот:
претседател на комисија за мандатни прашања, избори и именувања
член на статутарно-правна комисија
член на комисија за финансии и буџет

Членство во работни тела на советот:
претседател на комисија за локален економски развој
член на комисија за програмирање на работата на Советот на Општина Гази Баба
член на комисија за урбанизам, комунални работи, сообраќај и заштита на животната средина
член на комисија за култура, спорт и рекреација

Контакт:
e-mail: vladimir.bojanov@gazibaba.gov.mk

Контакт:
e-mail: filip.anastasov@gazibaba.gov.mk



КРСТЕНА ЈОВАНОВСКА 

СИБЕЛА МАРКОВА

Лични податоци:
Роденa: 21.08.1985 година

Лични податоци:
Роденa: 31.08.1968 година

Образование: ВСС
професор по предучилишно
воспитување

Образование: ВСС
магистер на науки 
дипломиран агроном - инженер

Припадност на политичка партија:
ВМРО - ДПМНЕ

Припадност на политичка партија:
ВМРО - ДПМНЕ

Членство во работни тела на советот:
претседател на комисија за еднакви можности на жените и мажите
член на комисија за урбанизам, комунални работи, сообраќај и заштита на животната средина

Членство во работни тела на советот:
член на комисија за финансии и буџет
член на комисија за општествени дејности
член на комисија за одбележување на празници и манифестации и доделување награди и признанија

Контакт:
e-mail: krstena.jovanovska@gazibaba.gov.mk

Контакт:
e-mail: sibela.markova@gazibaba.gov.mk



ДЕЈАН БОНЕВСКИ

ЖАРКО ЗДРАВКОВСКИ 

Лични податоци:
Роден: 18.04.1982 година

Лични податоци:
Роден: 15.03.1973 година

Образование: ВСС
професор по физичко и
здравствено образование 

Образование: CСС
Економска, правна и трговска
насока 

Припадност на политичка партија:
ВМРО - ДПМНЕ

Припадност на политичка партија:
ВМРО - ДПМНЕ

Членство во работни тела на советот:
претседател на комисија за култура, спорт и рекреација
член на комисија за урбанизам, комунални работи, сообраќај и заштита на животната средина

Членство во работни тела на советот:
член на комисија за мандатни прашања, избори и именувања
член на комисија за урбанизам, комунални работи, сообраќај и заштита на животната средина
член на комисија за одбележување на празници и манифестации и доделување на награди и признанија

Контакт:
e-mail: dejan.bonevski@gazibaba.gov.mk

Контакт:
e-mail: zarko.zdravkovski@gazibaba.gov.mk



ОЛИВЕРА СТАНИШКОВСКА

ТОШЕ СТОЛЕСКИ 

Лични податоци:
Роденa: 13.10.1974 година

Лични податоци:
Роден: 17.07.1990 година

Образование: CСС
Ветеринарен техничар 

Образование: ВСС
дипломиран географ

Припадност на политичка партија:
ВМРО - ДПМНЕ

Припадност на политичка партија:
ВМРО - ДПМНЕ

Членство во работни тела на советот:
член на комисија за финансии и буџет
член на комисија за месна самоуправа
член на комисија за земјоделие

Членство во работни тела на советот:
претседател на комисија за општествени дејности
член на комисија за негување и чување на традициите на македонскиот народ, заедниците и македонската
држава и заштита на историските споменици и спомен-обележја

Контакт:
e-mail: olivera.staniskovska@gazibaba.gov.mk

Контакт:
e-mail: tose.stoleski@gazibaba.gov.mk



ЗОРАН ЦВЕТКОВСКИ 

ЕЛЕНА ТАСЕВСКА 

Лични податоци:
Роден: 25.12.1980 година

Лични податоци:
Роденa: 14.08.1988 година

Образование: ССС
машински техничар 

Образование: ВСС
дипломиран професор по
македонски јазик и книжевност

Припадност на политичка партија:
ВМРО - ДПМНЕ

Припадност на политичка партија:
ВМРО - ДПМНЕ

Членство во работни тела на советот:
претседател на комисија за земјоделие
член на комисија за програмирање на работата на советот на Општина Гази Баба

Членство во работни тела на советот:
претседател на статутарно - правна комисија
член на комисија за локален економски развој
член на комисија за еднакви можности на жените и мажите

Контакт:
e-mail: zoran.cvetkovski@gazibaba.gov.mk

Контакт:
e-mail: elena.tasevska@gazibaba.gov.mk



ЈОРДАНЧО ТОДОСИЕВ 

МАРТИН ДЕСПОДОВСКИ 

Лични податоци:
Роден: 12.05.1978 година

Лични податоци:
РодеН: 15.07.1984 година

Образование: ССС
професор по физичко и
здравствено образование

Образование: ВСС
дипломиран економист 

Припадност на политичка партија:
Демократски сојуз

Припадност на политичка партија:
ВМРО - ДПМНЕ

Членство во работни тела на советот:
член на комисија за општествени дејности
член на комисија за месна самоуправа
член на комисија за култура, спорт и рекреација

Членство во работни тела на советот:
претседател на комисија за месна самоуправа
член на комисија за мандатни прашања, избори и именувања
член на комисија за еднакви можности на жените и мажите

Контакт:
e-mail: jordanco.todosiev@gazibaba.gov.mk

Контакт:
e-mail: martin.despodovski@gazibaba.gov.mk



ТАЊА ЃОРЃИЕВСКА 

ГОРДАНА ЈОВИЌ - СТОЈКОВСКА

Лични податоци:
Роденa: 02.02.1984 година

Лични податоци:
Роденa: 22.09.1961 година

Образование: BСС
Одделенски наставник

Образование: ВСС
книжевник

Припадност на политичка партија:
ВМРО - ДПМНЕ

Припадност на политичка партија:
Демократска партија на Србите во Македонија -
ДПСМ

Членство во работни тела на советот:
член на комисија за мандатни прашања, избори и именувања
член на комисија за урбанизам, комунални работи, сообраќај и заштита на животната средина
член на комисија за локален економски развој

Членство во работни тела на советот:
член на комисија за одбележување на празници и манифестации и доделување награди и признанија
член на комисија за програмирање на работата на советот на Општина Гази Баба 
член на комисија за негување и чување на традициите на македонскиот народ, заедниците и македонската
држава и заштита на историските споменици и спомен-обележја

Контакт:
e-mail: tanja.gjorgjievska@gazibaba.gov.mk

Контакт:
e-mail: gordana.jovik@gazibaba.gov.mk



НОВИЦА ТОМЕВСКИ 

АЛЕКСАНДАР ВЕЉАНОВСКИ 

Лични податоци:
Роден: 12.09.1979 година

Лични податоци:
Роден: 16.07.1992 година

Образование: ВСС
Бизнис и администрација

Образование: ВСС
економист

Припадност на политичка партија:
ВМРО-ДПМНЕ

Припадност на политичка партија:
СДСМ

Членство во работни тела на советот:
член на комисија за локален економски развој
член на комисија за земјоделие
член на комисија за негување и чување на традициите на македонскиот народ, заедниците и македонската
држава и заштита на историските споменици и спомен-обележја

Членство во работни тела на советот:
член на статутарно-правна комисија
член на комисија за финансии и буџет
член на комисија за месна самоуправа 

Контакт:
e-mail: novica.tomevski@gazibaba.gov.mkk

Контакт:
e-mail: aleksandar.veljanovski@gazibaba.gov.mk



БИЉАНА МУИЌ 

ИГОР МАНЧЕВСКИ 

Лични податоци:
Родена: 28.03.1972 година

Лични податоци:
Роден: 24.12.1976 година

Образование: ВСС
Дипломирана висока
стоматолошка сестра

Образование: ВСС
економист

Припадност на политичка партија:
СДСМ

Припадност на политичка партија:
СДСМ

Членство во работни тела на советот:
претседател на комисија за одбележување на празници и манифестации и доделување награди и признанија 
член на комисија за мандатни прашања, избори и именувања
член на комисија за еднакви можности на жените и мажите

Членство во работни тела на советот:
член на комисија за урбанизам, комунални работи, сообраќај и заштита на животната средина 
член на комисија за култура, спорт и рекреација
член на комисија за негување и чување на традициите на македонскиот народ, заедниците и македонската
држава и заштита на историските споменици и спомен-обележја

Контакт:
e-mail: biljana.muikj@gazibaba.gov.mk

Контакт:
e-mail: igor.mancevski@gazibaba.gov.mk



ЈАСМИНКА ГЕОРГИЕВА 

МАЈА НИКОДИНОВСКА 

Лични податоци:
Родена: 16.01.1967 година

Лични податоци:
Роденa: 12.05.1987 година

Образование: ВСС
дипломиран агроном

Образование: ВСС
Магистар по стратегија и
одбрана

Припадност на политичка партија:
СДСМ

Припадност на политичка партија:
ЛЕВИЦА

Членство во работни тела на советот:
член на комисија за локален економски развој 
член на комисија за земјоделие

Членство во работни тела на советот:
претседател на комисија за негување и чување на традициите на македонскиот народ, заедниците и
македонската држава и заштита на историските споменици и спомен-обележја
член на комисија за програмирање на работата на советот на Општина Гази Баба
член на комисија за финансии и буџет
член на комисија за општествени дејности
член на комисија за култура, спорт и рекреација

Контакт:
e-mail: jasminka.georgieva@gazibaba.gov.mk

Контакт:
e-mail: maja.nikodinovska@gazibaba.gov.mk



ГОРАН НИКОЛОВСКИ 

ВЛАТКО РИСТОВСКИ 

Лични податоци:
Роден: 29.01.1990 година

Лични податоци:
Роден: 25.07.1985 година

Образование: ВСС
Магистар по Уставно право

Образование: ССС

Припадност на политичка партија:
ЛЕВИЦА

Припадност на политичка партија:
ЛЕВИЦА

Членство во работни тела на советот:
член на комисија за статутарно-правна комисија
член на комисија за урбанизам, комунални работи, сообраќај и заштита на животната средина

Членство во работни тела на советот:
член на комисија за месна самоуправа
член на комисија за локален економски развој

Контакт:
e-mail: goran.nikolovski@gazibaba.gov.mk

Контакт:
e-mail: vlatko.ristovski@gazibaba.gov.mk



БИЛЈАНА АПОСТОЛОВА ГЕОРГИЕВСКА 

МАКФИРЕ ИСЕНИ

Лични податоци:
Роденa: 17.11.1985 година

Лични податоци:
Роденa: 29.10.1989 година

Образование: CСС
пекар

Образование: ВСС
дипломиран економист

Припадност на политичка партија:
ЛЕВИЦА

Припадност на политичка партија:
НАЦИОНАЛНА АЛИЈАНСА ЗА ИНТЕГРАЦИЈА (НАИ)

Членство во работни тела на советот:
член на комисија за еднакви можности на жените и мажите

Членство во работни тела на советот:
член на комисија за урбанизам, комунални работи, сообраќај и заштита на животната средина
член на комисија за општествени дејности
член на комисија за одбележување на празници и манифестации и доделување награди и признанија
член на комисија за земјоделие

Контакт:
e-mail: biljana.apostolova.georgievska@gazibaba.gov.mk

Контакт:
e-mail: makfire.iseni@gazibaba.gov.mk



ЕНИС ЗЕЌИРИ 

Лични податоци:
Роден: 06.09.1995 година

Образование: BСС Припадност на политичка партија:
КОАЛИЦИЈА ВЛЕН

Членство во работни тела на советот:

Контакт:
e-mail: enis.zekiri@gazibaba.gov.mk


